
18/02/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2019 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2019 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-22/2019-uasg-154215-243382245 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/02/2020 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2019 - UASG 154215

Nº Processo: 23125034252201940.

PREGÃO SRP Nº 11/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA. CNPJ

Contratado: 15622879000180. Contratado : AGUA NORTE - TRATAMENTO DE AGUA E-SOLUCOES

AMBIENTAIS L. Objeto: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de limpeza e desinfecção

de poços artesianos, cisternas, reservatórios, bebedouros e purificadores de água, bem como aquisição de

tanque de filtragem, bombas dosadoras eletromagnéticas para dosagens de sanitizantes e alcalinizante,

filtros hidro cinéticos e cartuchos de filtração de polipropileno, visando atender as necessidades da

UNIFAP, em todos os seus campus, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de

Referência, anexo do Edital.Fundamento Legal: Lei n° 8666/93 e demais normas aplicáveis. Vigência:

02/01/2020 a 31/12/2020. Valor Total: R$238.830,54. Fonte: 8108000000 - 2019NE800556 Fonte:

8108000000 - 2019NE800557. Data de Assinatura: 27/12/2019.

(SICON - 13/02/2020) 154215-15278-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


